太极集团〔2014〕65号                 签发人：白礼西

关于召开 2014年度
生产经营计划论证会的通知

各公司、厂：

为科学合理地制订 2014 年集团公司各项经营计划，经集

团公司决定，召开 2014 年度各单位生产经营计划论证会，现

将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2014年1月20日—22日（上午10:00-12:30、

下午 3:00 -6:30、晚上 8:00-10:30，具体安排详见附件）

二、会议地点：长寿湖太极岛会议中心

三、各单位参会人员：

1、销售总公司：领导班子成员参会。

2、工业企业：董事长、营销副总或总经理（每个单位不

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

超过 2 人）。其中：四川太极制药、天诚制药、天胶公司、阿

依达公司、藏药厂、国光公司、重庆中药饮片厂、四川太极中

药饮片厂单位第一负责人参会。医疗养生产业系统由单位第一

负责人参会。

3、商业系统：桐君阁股份公司（本部）领导班子成员、

各商业单位（含分中心、分公司）第一负责人参会。

四、集团公司参会人员：

1、全程参会人员：董事长、李志超、李阳春、张春宏、

钟勇、林世元、王钢、余军、朱志颖、朱明希、刘永升、张晓

星、罗诗遂、杨再华、冯黎晖、姚琳、万长华、张卫和、总经

办相关人员。

2、参加工业会人员（1月 20日）：秦少容、廖胜、万荣国、

谭明合、贺洪琼、余维明、汪荣华、潘宇、陈代光、何军、林

祥培、杨靖、崔海燕、普药部、质监处、广告公司第一负责人，

总经办商务科。

3、参加商业系统会议人员（1月 21日）：王志光、王小军、

谭明合、杨靖、崔海燕、总经办商业科。

4、参加医疗养生产业会议人员（1月 22日上午）：艾国、

付艺、旅游管理部。

五、会议资料：

1、书面材料：各单位准备 A4纸双面、小四号宋体字的发

言材料共 50 份带至开会地点交总经办管理科分发并同时准备

电子文档一份。

2、内容要求：参照太极集团【2013】1997 号文件“关于

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

编制 2014 年度经营计划的通知”的附件格式编排。包括 2013

年指标、2013 年最值得推广的 3 个工作亮点、2014 年计划、

2014年三项核心工作。内容上重点突出 2014年指标及增长点，

生产型企业重点突出产品成本控制计划及费用增减说明。

3、资料内容及格式审核：销售总公司资料由王钢同志审

核；各普药企业资料由余军同志审核；各商业企业资料由桐君

阁股份公司审核（建议桐君阁股份公司组织各商业单位提前召

开计划预备会，协调、确认和统一相关指标和措施，并邀请集

团公司商业分管领导参加），桐君阁股份公司资料由李阳春同

志审核；旅游企业资料由付艺同志审核，其他单位资料由万长

华同志审核。

六、发言时间：

1、原则上每个单位发言时间 5-10分钟，审议讨论通过时

间 5-10分钟。其中桐君阁股份公司本部、桐君阁连锁公司（不

含分公司）、成都西部（本部）发言时间控制在 20分钟以内。

2、销售总公司、产销一体普药企业和纯制造工业企业参

会人员同时参会，商业系统各单位参会人员同时参会，医疗养

生产业各单位参会人员同时参会。

七、其他工作：

1、会议组织由万长华同志总体负责。

2、会务工作由集团总经办总体负责，请各单位将参会人

员名单于 1 月 15 日下午 3 点前（商业单位先报股份公司办公

室汇总后）报总经办王靓（电话 023-89887391，传真：

023-89886775）。参会人员如需请假须集团公司董事长批准，

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

并告之总经办。

3、会议纪录由总经办管理科及对口处（部）室相关人员

负责。

4、乘车安排：重庆片区参会人员按下列时间要求（如有

调整以通知的时间为准）统一由黄龙花园乘车至开会地点，不

得自带车辆。涪陵参会人员由涪陵药厂统一派车前往。

（1）工业会参会人员：2014年 1月 19日下午 4：00

（2）商业会参会人员：2014年 1月 20日下午 4：00

（3）医疗养生产业会参会人员：2014年 1月 21日下午 4：

00

附件：会议议程

太极集团有限公司

2014年 1月 13日

太极集团有限公司办公室              2014年 1月 13日印发

  拟稿：李健                            校核：罗梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件

会议议程(如有变动,另行通知)
时间 主持人 参会单位 时间 主持人 参会单位

销售总公司
广告公司及电商公司

桐君阁大药房连锁
及分公司（含重庆西部）

保健品事业部 四川太极大药房连锁

西南药业 绵阳药业

绵阳制药厂 天诚大药房连锁

桐君阁药厂 天津桐君阁大药房

中药二厂 医药批发公司及分中心

南充制药厂 成都西部医药及分中心

东方制药 自贡医药公司

涪陵制药厂 上海物流公司

天诚制药 医院销售公司

太极制药 涪陵医药总公司

供应总公司 德阳荣升药业

国光食品 德阳大中药业

阿胶公司 医保进出口公司

藏药公司 永川中药材公司

阿依达饮料公司 重庆中药材公司

重庆中药饮片厂 保健品分公司

四川太极中药饮片厂 中药批发公司（市场）

太极印务公司 桐君阁股份公司

1月20日
王钢

余军

太极塑胶公司

太极房地产公司

成都商务宾馆

武陵山森林公园

医药导报社及营销公司

涪陵百货公司

中药材种植公司

药用动植物资源

开发公司

中华虫草公司

香樟树公司

太极旅游建设公司

22日

上午
付  艺

南沱蔬菜项目组

21日
李阳春
王志光

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn